

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.52 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто четырнадцать тысяч девятьсот два рубля 18 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						32,4		114 902,18
ЖЭС-3						30		90 536,53
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (двор) БП-00012788 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг) БП-00012792 Грунтовка Церезит СТ 17 зимняя 10л БП-00012789 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг 00-00011655 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ М300 25кг 00-00011471 Штукатурка KILTO TF цементная универс. (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	6	11 612,54	69 675,25	
				кг	150	13,73	2 059,50	
				л	10	100,38	1 003,80	
				кг	120	5,78	693,60	
				кг	150	4,82	723,00	
				кг	25	9,64	241,00	
2	2	Навеска страховочного троса (двор)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	6	423,71	2 542,28	
3	3	Навеска рабочего троса (двор)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	6	983,13	5 898,80	
4	4	Перенавеска рабочего троса (двор)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	12	1 035,02	12 420,20	

Прямые затраты по разделу:	38 411,08
Накладные расходы по разделу:	23 309,47
Сметная прибыль по разделу:	13 726,57
НДС 20% по разделу:	15 089,42
Итого по разделу, включая НДС:	90 536,53

PCY							
5	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 3) 00-00011998 Петля гаражная d 22*180 мм капля с подшипником	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 084,05	1 616,81
				шт	2	216,56	433,12
6	2	Смена дверных приборов: замки накладные (пар. 3) 00-00010700 Замок Serber C1 с одной секретностью 00-00010701 Ключ Serber с одной секретностью	ТЕРэ4.01-05-008-05	10 шт.	0,1	23 881,90	2 388,19
				шт	1	1 375,00	1 375,00
				шт	1	125,00	125,00
7	3	Изготовление двери	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2,1	9 695,55	20 360,65

(пар. 3)					
00-00008807	Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м	м	2	51,14	102,28
00-00011994	Лист горячекатный 1250*2500*3мм	м2	2,1	1 428,52	2 999,89
00-00011971	Уголок 40*40*4 Ст3	пог.м	7	168,73	1 181,11
00-00010930	Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м	м	8	272,06	2 176,48
00-00010655	Труба профильная 20x20x2мм 6м	м	2	80,74	161,48

Прямые затраты по разделу:	13 639,54
Накладные расходы по разделу:	4 263,94
Сметная прибыль по разделу:	2 401,23
НДС 20% по разделу:	4 060,94
Итого по разделу, включая НДС:	24 365,65

Прямые затраты по всем разделам:	52 050,62
Накладные расходы по всем разделам:	27 573,41
Сметная прибыль по всем разделам:	16 127,80
НДС 20% по всем разделам:	19 150,36
Итого по разделам, включая НДС:	114 902,18

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Назунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.